



A-2401-25/2022

Lublin, 23.05.2022 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa odczynników chemicznych

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

Dotyczy część nr 2

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 tj.: Goat anti-Mouse IgG, IgM, IgA (H+L) Secondary Antibody, Alexa Fluor™ 488 500 µg w op. (anti-mouse) z części 2 przenosząc ją do oddzielnego pakietu? Lub Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje w części nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 2 tj.: Goat anti-Mouse IgG, IgM, IgA (H+L) Secondary Antibody, Alexa Fluor™ 488 500 µg w op. (anti-mouse) z części 2 przenosząc ją do oddzielnego pakietu jak również Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na poszczególne pozycje w części nr 2.

Pytanie nr 2

Czy w związku z obecną ustawą o zamówieniach publicznych i wymogami w zakresie elektronicznej – czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w postaci elektronicznej podpisanej podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złożenie oferty w postaci elektronicznej podpisanej podpisem elektronicznym.

Postępowanie powyższe prowadzone jest poza ustawą pzp, w procedurze uproszczonej (art. 11 ust. 5 pkt ustawy z dnia 11 września 2019 r. pzp, Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.)

D Y R E K T O R
Stawinski
prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN